جابرانصاری در پایان اضافه کرد: مذاکرات بسیار فشرده کارشناسان ایران و 1+5 در وین کماکان ادامه دارد و طی روزهای اخیر
همراه با پیشرفت مطلوبی در جهت حل و فصل آخرین نکات فنی و حقوقی مربوط به اجرای برجام بوده است.

او اظهار امیدواری کرد با این نامه آقای کری مراحل اجرایی شدن برجام طبق جدول زمانبندی در ماه دی به سرانجام برسد.

ترجمه نامه کری به شرح زیر است:

وزیر امورخارجه

واشنگتن

19 دسامبر 2015 (28 آذر 1394)

عالیجناب